

ČOV STRACHOTÍN, POPICE
Osvobození 87, 693 01 Strachotín
IČ: 70965323, Telefon: 724 340 948, e-mail:dsopps@email.cz

Residence Pálava s.r.o.

Znojemská 5333/82a

586 01 Jihlava

IČ: 25440144

Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb.

DSO ČOV Strachotín, Popice, sídlem Osvobození 87, 693 01 Strachotín IČ: 70965323 obdržel dne 20.12.2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ohledně Vaší žádosti o připojení na kanalizační vedení v obci Strachotín.

Odpovědi na vaše dotazy:

- 1.Rozhodnuto bylo na základě zpracovaného základního vodohospodářského průzkumu, který vám byl doložen dne 26.3.2021 a doposud je beze změn.
- 2.DSO ČOV na svém zasedání dne 2.12.2021 schválila zajištění organizace dodavatele projekční a inženýrské činnosti k plánovanému rozšíření ČOV.
- 3.Nejedná se o nová povolení k novým přípojkám ke kanalizační síti, jedná se pouze o připojení dle stávajícího projektu z roku 2014.
- 4.Viz.odpověď č.3, stále se pracuje dle projektu z roku 2014.

Ve Strachotíně dne 29.12.2021

ČOV STRACHOTÍN, POPICE
Osvobození 87, 693 01 Strachotín
IČO: 70965323

Jaroslava Mikáčová

předsedkyně DSO ČOV Strachotín, Popice